
 

DA1.430.61.2023                                                                               Iława dnia 26.10.2023 r. 
 

OGŁOSZENIE 
 

Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie, ul. T. Kościuszki 33 A, 14-200 Iława 
tel.: (89) 644 80 68  

ogłasza: 
 

„I Aukcja na sprzedaż drewna na pniu z pasów drogowych  

dróg i ulic powiatowych na terenie powiatu iławskiego –miasto i gmina Iława” 

 
Przedmiotem aukcji jest sprzedaż drewna „na pniu” drzew rosnących w pasach drogowych dróg – 
ulic powiatowych, – teren miasta i gminy Iława, sprzedaż 28 szt. drzew, szacunkowy łączny 
pozysk drewna 44,80 m3, szacunkowa wartość sprzedaży 158,74 zł brutto (cena minimalna). 
 
Szczegółową lokalizację, numerację, ilość, średnicę pnia i gatunek drzew określa załącznik nr 2 
do instrukcji dla oferentów.  
Zakres przedmiotu aukcji obejmuje: 

• oznakowanie i zabezpieczenie miejsca prowadzonej wycinki pod względem BHP  
i bezpieczeństwa ruchu, 

• ścięcie drzewa do poziomu nawierzchni pobocza, 

• odcięcie wierzchołka, konarów i gałęzi, 

• pocięcie konarów i pnia drzewa, 

• wywóz drewna, 

• oczyszczenie terenu z pozostałości po ścince. 
Kupujący wycina drzewa na własny koszt i odbiera własnym transportem (z własnym załadunkiem) 
z miejsca pozyskania.  

  Uwaga: W przypadku prowadzenia prac na terenie zabudowanym, w pobliżu ciągów 
pieszo-rowerowych, ulic, linii energetycznych itp., należy zastosować technologię wycinki drzew 
uwzględniającą ograniczoną ilość miejsca do prowadzenia prac oraz konieczność zapewnienia 
bezpieczeństwa pracownikom i osobom postronnym. W zależności od przyjętej technologii, należy 
uwzględnić koszty najmu specjalistycznego sprzętu (np. podnośnik koszowy, dźwig) oraz koszty 
ewentualnego zatrudnienia ekip specjalistycznych. 
 
 
Termin rozpoczęcia wykonywania prac: po uregulowaniu należności za zakupione drzewo. 
Termin wykonania wycinki drzew wraz z uporządkowaniem pasa drogowego, wywozem drewna i 
pozostałości po wycince: 15.12.2023 r. 

Licytacja odbywa się ustnie w sposób jawny. 
 
Aukcja odbędzie się w siedzibie Sprzedającego – Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie, 
ul. T. Kościuszki 33 A, 14-200 Iława, sala konferencyjna nr 01, w dniu: 06.11.2023 r. godz. 08:00 

 
Specyfikację można pobierać nieodpłatnie w siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie, oraz pobrać 
ze strony internetowej http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_ilawski/ zakładka Ogłoszenia, komunikaty. 
 
 
 
 
      ZATWIERDZIŁ dnia 26.10.2023 r.  
      Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie 
      /-/Radosław Augustyniak 

                                                                     /podpis elektroniczny/    
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